
Ohlášky 12.listopadu 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Mt 16, 25-26

Est 4, 1-17

písně: 244, 752 (kytara), 573, 697, 412
varhaník: Josef Coufal
služba: Jan Rybář
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Josefu Coufalovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí od 18.30 hodin bude zkouška SPZ. V
úterý od 7.30 modlitební setkání a od 14.45 hodin bude
biblická hodina, ve středu od 10 hodin bude setkání
maminek s dětmi Studna. Ve čtvrtek se skupina
konfirmandů nesejde.
Dnes jsme zváni od 14 hodin do kostela u Martina ve zdi
na instalaci nové fdarářky německého sboru, Kristýny
Pilecké.
Včera proběhl konvent našeho seniorátu, který kromě
procesuálních věcí podpořil postoj synodu v otázce
žehnání svazku stejnopohlavním párům, dále otevřel
diskuzi o vázanosti křtu na členství v konkrétních sborech
naší církve. A nakonec podpořil výzvu k pozatavení
členství ruské pravoslavné církve ve Světové radě církví.
Další koncert z cyklu Šest na pětce se uskuteční ve čtvrtek
30. listopadu od 18 hodin, tentokrát v režii Alinde Quintet,
který je čerstvým držitelem 3. ceny v mezinárodní soutěži
Carla Nielsena v Kodani. Předcházet bude jako obvykle
Kavárna loučení.
Na boční stěnu kostela byly doplněny biblické verše. Na
jejich výrobu a instalaci přispěli naši presbyteři. Pokud
byste rádi přispěli na jeden z posledních 3 veršů, je možné
si vybrat se seznamu v chrámové předsíni. Příspěvek na
jeden verš je 14.000 Kč.
V chrámové předsíni najdete objednávkový arch
na nástěnný kalendář a dále si můžete rovnou zakoupit
Evangelický kalendář a čtení Na každý den. Pokud bude
dostatečný zájem, můžeme objednat i Denní čtení a Hesla
Jednoty Bratrské.

Listopadová sousedská akce organizovaná KP bude ve
čtvrtek 23. listopadu od 17 hodin. Všichni jsou srdečně
zvání k společnému setkání, tvoření, jídlu, hudbě a
divadelnímu představení.
Ke společné výrobě adventních věnců se sejdeme v
sobotu 2. prosince od 15 hodin. K účasti se prosím
zapisujte buď v předsálí nebo registrujte on-line.
Dnešní sbírka je určená na projekt bydlení po výkonu
trestu v obci Lestkov.
K příštím bohoslužbám se sejdeme za týden v 9.30 hodin,
kázat bude br. farář Pavel Klinecký.

Naši oslavenci
David Lukas [12. 11.] Marta Hanousková [16. 11.]

Daniel Otta [16. 11.] Věra Straková [17. 11.]

Hana Hájková  [18. 11.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

